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Vero-osasto 

Energiaverotuksen tiekartan ohry, 5. kokous 

Aika 3.3.2022 klo 9.03–11.26 

Paikka Teams-kokous 

Osallistujat Järvikare Terhi (VM, pj.), Cederlöf Magnus (YM), Kuuva Petteri (TEM), Reskola 
Veli-Pekka (MMM), Sandell Merja (VM), Koreneff Göran (VTT, siht.), 
Taavitsainen Essi (VM, tekn. siht.) 

Muut osallistujat Koljonen Tiina (VTT), Lehtilä Antti (VTT) 

1. Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.03. Esityslista hyväksyttiin. 

2. Edellisen kokouksen (17.2.2022) pöytäkirjan hyväksyminen 

Veli-Pekka Reskola (MMM) pyysi, että edellisen kokouksen pöytäkirjaan 
merkitään maininta toiveesta lisätä laskemia, joissa bioenergiaa ei ole verotettu 
(Liite 1). Pöytäkirja tuodaan seuraavaan kokoukseen uudelleen hyväksyttäväksi. 

3. Mallitulokset 

Göran Koreneff (VTT) esitteli uudistetut laskentatulokset ja veromallien perusteet 
(Liite 2).  
 
Koreneffin esityksen jälkeen keskusteltiin teknisistä huomioista. Biokaasun 
lämmityskäytössä tavoitteena on nykyään, että vero on nolla euroa. Mäntyöljyn 
verokanta on sama kuin kevyellä polttoöljyllä. Mäntyöljyä ei käytännössä 
veroteta. Veron tavoitteena on estää mäntyöljyn polttaminen ja ohjata se raaka-
ainekäyttöön. Todettiin, että mäntyöljy voidaan poistaa taulukoista, mutta siitä on 
mainittava loppuraportissa. Ohjausryhmässä täsmennettiin, että koko maataloutta 
on kohdeltava EU-säännösten vuoksi yhdenvertaisesti. Jos sähkövero poistetaan 
muulta maataloudelta, se on poistettava myös kasvihuoneilta. 
 
Ohjausryhmä totesi kaipaavansa perusteluja sille, millä oletuksilla laskentamallit 
on valittu. Sovittiin, että raporttiin laadittaisiin uusi variaatio sähköistys -malliin, 
jossa metsähaketta ei veroteta. 
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Antti Lehtilä (VTT) esitteli verotapausten vertailun energiajärjestelmä-
mallinnuksen pohjalta (Liite 3). Todettiin, että veromallit eivät ole keskenään 
suoraan vertailukelpoisia, koska niiden perusteet on eri tavoin rakennettu, jolloin 
yksittäisen muutoksen vaikutus ei ole erotettavissa.  

4. Raporttiluonnos 

Todettiin, että raporttiluonnos (Liite 4) on hyvin keskeneräinen eikä sitä käyty läpi. 
Sovittiin, että ohjausryhmä antaa teknisempiä kommentteja luonnokseen 
sähköpostitse. Ohjausryhmän mielestä on tärkeää, että raportissa perustellaan ja 
avataan tarkemmin, miten tarkastellut veromallit on rakennettu sekä että 
tuloksista tehdään kirjallinen analyysi. Lisäksi tulee sovitulla tavalla arvioida 
nykyisen veromallin ja sen rakenteen toimivuutta sisältäen verotuet 
energiaverotuksessa.  

5. Muut esille tulevat asiat ja seuraava kokous 

Päätettiin, että siirretään tiistaina 15.3. klo 9.00–11.00 oleva kokous perjantaille 
18.3. klo 9.00–11.00. Tarkoituksena on, että kokouksessa on tulosten kannalta 
valmis raportti. Tutkijaryhmä lähettää maanantai-iltaan 14.3. mennessä 
ohjausryhmälle loppuraportin luettavaksi. 
 
Tämän lisäksi sovittiin, että järjestetään ylimääräinen kokous torstaille 31.3. klo 
9.00–11.00, jolloin hyväksytään loppuraportti. Loppuraportin julkaisutilaisuus 
päätettiin siirtää alustavasti keskiviikolle 13.4. klo 10.00 alkaen.  

6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.26. 
 
Teamsin viestikentän kommentit tallennettu (Liite 5) 
 

Liitteet: Liite 1. Pöytäkirja energiaverotuksen tiekartan ohry 4. kokous 17.2.2022 
 Liite 2. Verotapaukset 3.0 

Liite 3. Verotapausten vertailua alustavan energiajärjestelmämallinnuksen 
pohjalta 
Liite 4. Energiaverohankkeen raportti 
Liite 5. Teamsin viestikentän kommentit 3.3.2022 
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